
 
Zarządzenie Nr 701 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

     z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością ZZO OLSZOWA 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej w Sycowie z 

dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Syców zarządzam,                    

co następuje: 

 

§ 1.1. Wnieść do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – ZZO OLSZOWA z siedzibą                       

w Olszowie przy ul. Bursztynowej 55, wkład pieniężny w wysokości 481 065,98 zł 

(słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 98/100)  

w terminie do 31 grudnia 2021 r., w zamian za objęcie 193 (słownie: sto dziewięćdziesiąt 

trzy) udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każdy, o 

łącznej wartości nominalnej 193 000,00 zł  

2. Nadwyżkę w wysokości 288 065,98 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 

sześćdziesiąt pięć złotych 98/100) ponad wartość nominalną obejmowanych udziałów 

przeznaczyć na kapitał zapasowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – ZZO 

OLSZOWA.    

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawuję Burmistrz Miasta i Gminy 

Syców. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

  

 

Burmistrz  

Dariusz Maniak  

 


